
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

23.12.2025   м.Запоріжжя                      №       221 р 

 

 

Про затвердження складу 

міжвідомчої ради з питань 

раннього втручання 

Запорізької міської  

територіальної громади 

 

 

На виконання рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

15.12.2025 № 927 «Про утворення міжвідомчої ради з питань раннього  

втручання Запорізької міської територіальної громади», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити персональний склад міжвідомчої ради з питань раннього 
втручання Запорізької міської територіальної громади (додається).  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


